Of. nº 800/16-SG.
       Esteio, 13 de julho de 2016

Ilmo. Sr. Luciano Vieira Brandão,
Gerente Corsan Esteio,
Rua Dom Pedro, 299,
Nesta Cidade.

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Felipe Costella, aprovado em Sessão Ordinária de 12 de julho, solicita a Vossa Senhoria que solucione o vazamento de água na Rua Fernando Ferrari, esquina com a Travessa Lajes, e faça reparos na Rua Vila Lobos em frente aos números 895 e 929.

Segundo o Vereador, a Corsan já esteve no local, mas não solucionou o problema.
[bookmark: _GoBack]            Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.